合格 170 人 7,499,880 124,998 2,374,935

待改进 5 人 246,000 81,999 0

离职人员 14 人 733,500 244,497 0

总计 189 人 8,479,380 451,494 2,374,935

注：公司于 2013 年 7 月 10 日实施了每 10 股送红股 5 股、转增 5 股、派 3 元人民

币现金的 2012 年度权益分派方案，于 2016 年 5 月 18 日实施了每 10 股送红股 3 股、转

增 2 股、派 7 元人民币现金的 2015 年度权益分派方案，2012 年已授予的限制性股票总

量变更为 25,834,833 股。本次回购注销的限制性股票数量共计 355,773 股，占限

制性股票计划授予总量的比例为 2.07%，占公司总股本的比例为 0.01%。

本次回购注销的限制性股票数量共计 451,494 股，占限制性股票计划授予总

量的比例为 1.75%，占公司总股本的比例为 0.01%。

2、回购价格

公司于 2013 年 7 月 10 日实施了每 10 股送红股 5 股、转增 5 股、派 3 元人

民币现金的 2012 年度权益分派方案。

公司于 2014 年 7 月 9 日实施了向全体股东每 10 股派 2.50 元人民币现金的

2013 年度权益分派方案。

公司于2015年 4月 14日实施了向全体股东每10股派4.00元人民币现金的

2014 年度权益分派方案。

公司于2016年 5月 18日实施了向全体股东每10股送红股3股、转增2股、

派 7元人民币现金的 2015 年度权益分派方案。

上述激励对象因已获授的限制性股票而取得的现金分红目前未实际派发给

本人，而是暂由公司代管，作为应付股利在解锁时支付，若不能解锁，则由公司

收回。

基于上述情况，2012年已授予限制性股票的授予价格已变更为3.55元/股。

根据公司《限制性股票计划》“第九章 限制性股票的调整方法与程序”、“第

十二章 特殊情况下的处理”和“第十三章 限制性股票的回购注销”中对于回

购价格的相关规定，本次回购价格即为授予价格，即 3.55 元/股，上述激励对象

此次应予回购注销的限制性股票对应的以前年度现金分红公司不再派发给本人。

综上，公司本次回购注销限制性股票所需资金为 1,602,803.70 元，资金来

源为公司自有资金。

三、公司本次回购注销部分限制性股票后股本结构变动情况

本 次 回 购 注 销 完 成 后 ， 公 司 总 股 本 由 6,103,158,379 股 变 更 为

6,102,706,885 股。公司的股本结构变动如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 1,389,103,432 22.76% -451,494 1,388,651,938 22.75%

股权激励限售股 79,816,617 1.31% -451,494 79,365,123 1.30%

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

高管锁定股 888,708,378 14.56% 0  888,708,378 14.56%

首发前限售股 420,578,437 6.89% 0  420,578,437 6.89%

二、无限售条件股份 4,714,054,947 77.24% 0  4,714,054,947 77.25%

三、股份总数 6,103,158,379 100.00% -451,494 6,102,706,885 100.00%

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销限制性股票系公司根据《限制性股票计划》对已不符合条件的

限制性股票的具体处理，回购并注销的限制性股票数量较少，且回购所用资金较

少，不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队

的积极性和稳定性。

特此公告。

   杭州海康威视数字技术股份有限公司

董  事  会

2016 年 11 月 17 日